中国矿业大学文件
 中矿大教字〔2014〕34号

关于公布我校2013～2014学年度百佳本科
教学教师奖评选结果的通知

各学院、部、处、室，各有关单位：

根据《中国矿业大学百佳本科教学教师奖评选办法（试行）》，在本人申请，各学院审核、推荐的基础上，经校学术委员会评审，共评选出2013～2014学年度校百佳本科教学教师81名，辅导员与班主任10名，经校领导批准，现予以公布。

特此通知

附件：中国矿业大学2013～2014学年度百佳本科教学教师
     奖获奖人员名单
          中国矿业大学

                                    2014年11月12日

  中国矿业大学校长办公室         2014年11月14日印发
附件：
中国矿业大学2013～2014学年度校百佳本科教学教师奖

获奖人员名单（排名不分先后）
	学院
	获奖人员

	矿业学院
	段天宏
	王丽华
	郑西贵
	吴锋锋*

	力建学院
	陈惠芳
	董纪伟
	李明
	王倩
	严圣平
	姚刚

	尹世平
	张明皓
	赵慧明
	赵玉成

	机电学院
	陈国平
	郝敬宾
	江晓红
	刘后广
	孙海波
	李梅子*

	信电学院
	李雷
	刘晓文
	毛会琼
	王香婷
	王艳芬
	张剑英

	常俊林

	资源学院
	慈慧
	董青红
	黄亚平
	王长申
	王梦倩*

	化工学院
	曹景沛
	陈英华
	何环
	蒋荣立
	梁静
	沈利民

	朱荣涛
	沈丽娟*

	环测学院
	杨德军
	杨化超
	张传义
	郑南山

	计算机学院
	陈朋朋
	江海峰
	孙晋非
	夏阳
	闫秋艳
	李琳*

	管理学院
	卜华
	郝丽风
	李强
	宋阳
	谢梅
	周莹莹

	于基伯*

	理学院
	曹德侠
	黄志敏
	李金波
	祁永强
	邵虎
	吴玉喜

	夏辉
	于桂丽
	张丽萍

	文法学院
	孙慧
	朱云霞

	外文学院
	万云慧
	魏琦
	朱海燕
	葛树慧
	李嫣
	刘洋

	唐书哲
	滕敏
	吕婷婷*

	体育学院
	王小云

	材料学院
	陶庆

	艺术学院
	丁昶
	李臻
	宁芳
	隋星

	安全学院
	戚绪尧*

	电力学院
	韩东太

	马克思学院
	亓光
	薛绍斌
	阎国华

	国际学院
	刘莹玉*

	应用学院
	李占芳

	成教学院
	石莹*

注：带*的为辅导员或班主任
PAGE
4